[image: image1.jpg]

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З
31.08.2018 г.                                      д. Большие Колпаны                                       № 145
О ПОСТАНОВКЕ НА БЕСПЛАТНОЕ ПИТАНИЕ
В соответствии с областным законом ЛО от 17.11.2017 года N 72-оз "Социальный кодекс Ленинградской области", внесены изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 24 октября 2006 года № 295 «Об утверждении Порядка организации бесплатного питания обучающихся в государственных общеобразовательных учреждениях и учреждениях начального профессионального образования, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 06 августа 2018 г. N 285 "Об утверждении Порядка организации бесплатного питания в образовательных организациях Ленинградской области и установлении стоимости бесплатного питания обучающихся в образовательных организациях ЛО»,  решения комиссии по рассмотрению документов на право бесплатного питания протокол № 4 от 30.08.2018 г.), на основании СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в образовательных учреждениях»

п р и к а з ы в а ю

1. Ответственной за бесплатное питание  ИоновойМ.И:
1.1.Поставить на бесплатное питание дополнительно с 01.08.2018г. 77 учащихся (приложение 1):

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Шагину И.А.

Директор школы: __________ И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Роспись
	Расшифровка
	Ф.И.О.

	Шагина И.А.

	Ионова М.И.